
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
II Copa del Mediterrani

AEP-2 Regional Zona Este-1: Aragón, Baleares, Cataluña
La Pobla de Montornès, Tarragona - 23-25 junio 2023

Rev. 16/07/2023

 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF, Ord, TOTAL IPFGL Pt.

 -66 kg

1 Meziaini Chergui Bilal 1999 NWERA 64,62 0,1576 2 175,0 182,5 187,5 1 105,0 110,0 115,0 2 210,0 222,5 230,0 1 525,0 82,74 12

2 Campoverde Romero Edwin 1995 ARGON 65,12 0,1570 4 167,5 175,0 182,5 2 105,0 110,0 115,0 5 195,0 207,5 217,5 2 510,0 80,07 9

3 Francesc Pacheco Guillem 2001 MOON 64,93 0,1572 9 140,0 150,0 160,0 4 105,0 110,0 115,0 3 185,0 195,0 202,5 3 477,5 75,06 8

4 Ferrero Boronat Alejandro 2003 NWERA 63,51 0,1591 6 140,0 150,0 160,0 3 100,0 110,0 115,0 1 165,0 185,0 190,0 6 460,0 73,19 7

5 Rivera Reche Isaac 2006 FEDCAT 63,83 0,1587 5 130,0 140,0 150,0 7 100,0 107,5 112,5 4 175,0 190,0 200,0 4 452,5 71,81 6

6 Wic Camenforte Xavier 2005 MOON 64,05 0,1584 3 140,0 150,0 155,0 5 87,5 92,5 97,5 6 165,0 177,5 190,0 5 442,5 70,09 5

7 Sanmarti Guarnido Izan 2005 ATENEA 65,17 0,1569 8 130,0 140,0 150,0 6 82,5 87,5 92,5 7 150,0 155,0 165,0 7 407,5 63,94 4

8 Gonzalez Moral Daniel 1996 MOON 64,08 0,1583 1 112,5 120,0 120,0 8 80,0 85,0 85,0 8 137,5 150,0 160,0 8 365,0 57,78 3

 -74 kg

1 Minioza Morada Jason 1998 NWERA 71,58 0,1494 30 195,0 207,5 215,0 1 130,0 135,0 140,0 1 225,0 245,0 265,0 1 620,0 92,63 12

2 Gale Anso David 1998 ARGON 72,91 0,1479 28 205,0 215,0 225,0 2 100,0 105,0 110,0 15 225,0 235,0 245,0 2 560,0 82,82 9

3 Vila De Vargas Eduard 1999 MOON 72,99 0,1479 27 190,0 190,0 190,0 6 122,5 122,5 130,0 2 205,0 225,0 242,5 4 545,0 80,61 8

4 Sanchez Camba Angel 1993 TRRKO 71,40 0,1496 16 195,0 205,0 205,0 3 112,5 117,5 120,0 5 195,0 205,0 212,5 11 537,5 80,41 7

5 Boldu Fernandez Marcel 2004 MOON 72,20 0,1487 31 175,0 185,0 190,0 5 105,0 110,0 112,5 12 225,0 225,0 245,0 3 525,0 78,07 6

6 Raga Sans Oscar 1985 OLYMP 71,96 0,1490 22 165,0 175,0 182,5 9 115,0 122,5 127,5 3 180,0 195,0 207,5 14 517,5 77,11 5

7 Garcia Masferrer Joan 2000 MOON 69,25 0,1520 12 170,0 185,0 192,5 7 107,5 115,0 120,0 7 200,0 215,0 225,0 8 515,0 78,28 4

8 Nanwani Vazquez Anil 2000 PRAET 71,64 0,1493 34 172,5 180,0 185,0 12 107,5 112,5 117,5 10 210,0 220,0 227,5 6 512,5 76,52 3

9 Martinez Jose Abraham 1990 TRRKO 71,00 0,1500 13 160,0 175,0 182,5 8 100,0 112,5 120,0 9 190,0 205,0 212,5 10 507,5 76,13 2

10 Rodriguez Anfosso Marc 2003 ATENEA 72,97 0,1479 35 180,0 190,0 190,0 14 120,0 125,0 125,0 4 200,0 210,0    X 17 505,0 74,69 1

11 Yean Wu David 2004 NWERA 72,62 0,1483 17 175,0 175,0 182,5 10 85,0 90,0 95,0 21 195,0 215,0 222,5 5 500,0 74,15 1

12 Cladera Roldan Pablo 2005 DEVIL 72,83 0,1480 15 175,0 185,0 185,0 15 100,0 105,0 110,0 14 195,0 210,0 215,0 13 495,0 73,26 1

13 Fernandez Jovani Albert 2002 STRLGY 72,29 0,1486 14 180,0 192,5 200,0 4 95,0 100,0 102,5 18 190,0 190,0 192,5 18 485,0 72,07 1

14 Fernandez Roca Gerard 1996 ATENEA 72,64 0,1482 29 162,5 175,0 180,0 13 90,0 97,5 97,5 23 210,0 210,0 215,0 9 485,0 71,88 1

15 Yean Wu Daniel 2004 NWERA 70,37 0,1507 23 155,0 162,5 170,0 17 102,5 105,0 110,0 11 185,0 200,0 207,5 16 480,0 72,34 1

16 Martinez Valencia Gerard 2007 OLYMP 71,78 0,1492 21 162,5 172,5 180,0 16 97,5 102,5 105,0 16 190,0 205,0 212,5 15 480,0 71,62 1

17 Gimenez Herrero Sergi 2001 PBAR 71,68 0,1493 18 140,0 155,0 170,0 19 92,5 95,0 95,0 20 195,0 205,0 212,5 12 462,5 69,05 1

18 Fernandez Saez Jonathan 2006 FEDCAT 71,18 0,1498 26 160,0 172,5 180,0 11 100,0 110,0 110,0 17 180,0 200,0 200,0 21 460,0 68,91 1

19 Chacon Llopis Manel 2001 NWERA 71,72 0,1492 11 135,0 142,5 150,0 21 112,5 117,5 122,5 6 155,0 175,0 190,0 19 450,0 67,14 1

20 Mota Mas Enric 1990 ULCB 72,70 0,1482 19 150,0 160,0 170,0 18 97,5 105,0 110,0 13 167,5 180,0 185,0 22 437,5 64,84 1

21 Lopez Pi Agustin 1997 ATENEA 72,02 0,1489 36 132,5 137,5 145,0 20 82,5 87,5 92,5 22 155,0 165,0 175,0 23 402,5 59,93 1

22 Pavo Fernandez Isaac 1995 PBAR 72,67 0,1482 33 127,5 135,0 140,0 22 85,0 90,0 95,0 24 145,0 155,0 165,0 24 395,0 58,54 1

— Marin Guerra Christian 1987 ARGON 72,78 0,1481 37 150,0 160,0    X — 110,0 115,0 120,0 8 180,0 190,0 190,0 20 0,0 0,00 —

— Ballester Mora Aleix 2003 NWERA 72,88 0,1480 32 177,5 190,0 190,0 — 95,0 100,0 100,0 19 205,0 217,5 225,0 7 0,0 0,00 —

 -83 kg

1 El Moukallif Naim Ali 2004 FVLFR 81,47 0,1397 78 230,0 240,0 250,0 1 125,0 132,5 140,0 6 215,0 235,0 250,0 5 640,0 89,41 12

2 Barbeta Sanchez Daniel 1995 MOON 82,20 0,1391 75 200,0 215,0 225,0 5 145,0 152,5 157,5 3 242,5 262,5 265,0 2 640,0 89,02 9

3 Popa Robert Alexandru 2003 ULCB 78,00 0,1429 70 195,0 207,5 217,5 14 132,5 132,5 135,0 9 265,0 275,0 297,5 1 617,5 88,24 8

4 Ulanday Benan Cristian Elmer 1998 NWERA 81,40 0,1398 74 210,0 220,0 227,5 3 132,5 140,0 142,5 5 247,5 270,0 270,0 8 617,5 86,33 7

5 Salazar Garcia Kevin 1998 PBAR 81,63 0,1396 38 205,0 212,5 220,0 6 127,5 132,5 135,0 10 235,0 250,0 260,0 3 615,0 85,85 6

6 Albiol Aviles Adria 1991 NWERA 81,65 0,1396 42 202,5 217,5 217,5 16 147,5 155,0 160,0 1 225,0 240,0 250,0 6 612,5 85,50 5

7 Moreno Guirao Xavier 2001 MOON 82,00 0,1393 71 215,0 227,5 237,5 2 115,0 122,5 125,0 18 220,0 237,5 250,0 7 612,5 85,32 4

8 Rumbaoa Flores Iñigo Jose 2000 PRAET 79,45 0,1415 59 200,0 207,5 215,0 10 137,5 145,0 152,5 2 205,0 215,0 230,0 18 597,5 84,55 3

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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9 Landeira Guma Daniel 1993 STB 80,43 0,1407 72 205,0 215,0 225,0 4 112,5 117,5 122,5 23 235,0 250,0 257,5 4 592,5 83,36 2

10 Del Ojo Perez Cristian 1995 NWERA 81,71 0,1395 40 195,0 210,0 220,0 13 130,0 137,5 145,0 8 225,0 240,0 252,5 11 587,5 81,96 1

11 Gomez Pablo 2003 NWERA 81,72 0,1395 79 210,0 217,5 225,0 8 130,0 135,0 140,0 7 220,0 225,0 240,0 23 582,5 81,26 1

12 Extremera Mazon Gerard 2001 FEDCAT 81,70 0,1395 69 185,0 197,5 207,5 15 125,0 130,0 135,0 11 215,0 227,5 237,5 12 580,0 80,91 1

13 Jimenez Perez Javier 1997 MOON 81,32 0,1399 46 195,0 205,0 210,0 12 125,0 132,5 140,0 12 220,0 235,0 240,0 15 577,5 80,79 1

14 Alcala Sevilla Javier 1995 PBAR 78,14 0,1427 47 195,0 205,0 215,0 9 142,5 150,0 150,0 4 210,0 222,5 222,5 33 575,0 82,05 1

15 Marin Romero Jan 2004 NWERA 80,00 0,1410 76 195,0 210,0 217,5 7 105,0 112,5 115,0 28 220,0 235,0 250,0 14 565,0 79,67 1

16 Lemoussu Jean-Francois 2001 ARGON 81,40 0,1398 64 205,0 212,5 220,0 11 115,0 120,0 125,0 16 210,0 220,0 225,0 22 562,5 78,64 1

17 Sanchez Oliveira Francisco 1998 FEDCAT 81,57 0,1396 39 190,0 200,0 200,0 19 112,5 120,0 125,0 17 230,0 245,0 250,0 19 555,0 77,48 1

18 Fernandez Laparra Joel 2002 STB 76,32 0,1445 49 175,0 185,0 192,5 28 117,5 122,5 127,5 19 225,0 235,0 242,5 10 550,0 79,47 1

19 Lozano Frias Sergi 1998 NWERA 79,58 0,1414 73 182,5 192,5 200,0 18 105,0 110,0 115,0 24 210,0 225,0 235,0 13 550,0 77,77 1

20 Arkhouchen Akhrchin Adam 2002 UFORCE 81,08 0,1401 44 180,0 182,5 195,0 22 117,5 125,0 130,0 14 197,5 212,5 225,0 21 550,0 77,06 1

21 Torres Perez David 2003 FEDCAT 81,99 0,1393 77 190,0 200,0 205,0 20 95,0 107,5 115,0 26 225,0 235,0 245,0 17 550,0 76,61 1

22 Balagso Raymond 2003 NWERA 80,39 0,1407 48 175,0 187,5 195,0 27 95,0 102,5 107,5 32 215,0 230,0 245,0 9 540,0 75,98 1

23 Guasch Sinusia Oscar 2001 PBAR 81,64 0,1396 41 175,0 185,0 195,0 23 97,5 105,0 110,0 30 215,0 227,5 235,0 16 540,0 75,38 1

24 Jaen Sole Luar 2005 UFORCE 76,54 0,1443 45 180,0 190,0 197,5 21 102,5 107,5 112,5 27 197,5 210,0 220,0 25 530,0 76,48 1

25 Sambro Olivella Joan 2000 MOON 80,31 0,1408 58 175,0 190,0 202,5 24 107,5 115,0 125,0 25 225,0 242,5 250,0 20 530,0 74,62 1

26 Gonzalez Araujo Jorge 2000 NWERA 81,38 0,1398 52 155,0 165,0 175,0 36 115,0 125,0 132,5 13 185,0 205,0 220,0 26 517,5 72,35 1

27 Bernardino Fernandez Jose Carlos 2006 NWERA 81,95 0,1393 65 182,5 190,0 202,5 17 92,5 97,5 102,5 36 190,0 205,0 215,0 28 515,0 71,74 1

28 Tripiana Sanz Gabriel 1991 BARBAS 81,45 0,1398 51 170,0 180,0 190,0 26 110,0 115,0 120,0 22 190,0 200,0 207,5 36 510,0 71,30 1

29 Subirana Maia Gustavo Enric 2001 PRAET 81,74 0,1395 50 160,0 167,5 175,0 31 95,0 102,5 110,0 31 215,0 225,0 232,5 24 510,0 71,14 1

30 Ger San Jose Aaron 2004 FEDCAT 81,87 0,1394 57 165,0 175,0 185,0 29 100,0 105,0 107,5 33 205,0 205,0 212,5 31 502,5 70,05 1

31 Rios Orellana Pau 2005 FEDCAT 81,19 0,1400 60 180,0 190,0 195,0 25 105,0 110,0 110,0 29 190,0 200,0 210,0 35 500,0 70,00 1

32 Serrano Hinojosa Rafael 1995 OLYMP 82,00 0,1393 63 165,0 177,5 187,5 30 90,0 95,0 100,0 34 200,0 215,0 230,0 29 492,5 68,61 1

33 Filippi Llorach Hugo 2005 UFORCE 77,95 0,1429 54 162,5 167,5 172,5 32 92,5 97,5 100,0 35 190,0 202,5 212,5 30 482,5 68,95 1

34 Rodriguez Castillo Sergio 2005 NWERA 81,67 0,1396 61 155,0 165,0 172,5 33 90,0 95,0 100,0 38 195,0 207,5 215,0 27 482,5 67,36 1

35 Pichilingue Maylle Axel Martin 1997 NWERA 82,16 0,1391 68 130,0 140,0 152,5 39 87,5 92,5 95,0 40 180,0 200,0 212,5 32 460,0 63,99 1

36 Treytyak Konstantin 1975 PBAR 82,29 0,1390 43 140,0 150,0 160,0 38 120,0 130,0 135,0 15 150,0 170,0 180,0 42 460,0 63,94 1

37 Mohammad Jabeen Hariss 1999 MOON 76,47 0,1443 66 160,0 170,0 175,0 34 80,0 87,5 92,5 41 190,0 190,0 190,0 38 452,5 65,30 1

38 Herreiz Soriano Gabriel 2006 PBAR 78,40 0,1425 56 150,0 162,5 172,5 37 82,5 90,0 95,0 37 170,0 180,0 190,0 39 447,5 63,77 1

39 Jerez Rodriguez Juan Jose 2005 PRAET 82,00 0,1393 67 150,0 160,0 170,0 35 95,0 105,0 105,0 39 160,0 175,0 180,0 40 440,0 61,29 1

40 Cabrera Roca Mateo 2003 FEDCAT 77,69 0,1432 53 140,0 145,0 150,0 40 70,0 75,0 77,5 42 160,0 172,5 182,5 41 397,5 56,92 1

— Barco Batista Pol 2003 PBAR 78,29 0,1426 62 170,0 175,0 175,0 — 120,0 127,5 132,5 21 190,0 200,0 210,0 34 0,0 0,00 —

— Soria Cruz Marcos Jose 2004 NWERA 79,57 0,1414 55 187,5 187,5 187,5 — 115,0 117,5 122,5 20 197,5 202,5 202,5 37 0,0 0,00 —

 -93 kg

1 Corral Lahuerta Alvaro 1997 PBAR 88,90 0,1338 102 230,0 245,0 255,0 1 127,5 135,0 140,0 10 275,0 295,0 305,0 1 690,0 92,32 12

2 Higueras Zafra Daniel 1996 NWERA 92,36 0,1313 121 237,5 247,5 252,5 3 155,0 162,5 167,5 2 250,0 262,5 275,0 6 677,5 88,96 9

3 Ribera Gascon Marc 1998 NWERA 90,86 0,1323 120 210,0 225,0 232,5 5 150,0 160,0 165,0 1 220,0 240,0 252,5 11 650,0 86,00 8

4 Campo Quintilla Hector 1997 BARBAS 89,28 0,1335 103 200,0 210,0 220,0 11 110,0 120,0 130,0 21 250,0 275,0 282,5 2 632,5 84,44 7

5 Keita Moussa 1997 OLYMP 92,26 0,1313 117 200,0 210,0 220,0 15 127,5 135,0 142,5 8 240,0 255,0 265,0 4 627,5 82,39 6

6 Hernandez Ruiz Jan 2003 NWERA 91,63 0,1318 83 205,0 217,5 230,0 7 125,0 132,5 137,5 12 222,5 240,0 257,5 9 625,0 82,38 5

7 Martinez Conus Victor 2003 FEDCAT 92,31 0,1313 122 225,0 240,0 240,0 9 145,0 152,5 157,5 4 232,5 245,0 255,0 14 622,5 81,73 4

8 Salamanca Holguin Daniel 1997 STB 90,90 0,1323 124 195,0 207,5 215,0 17 130,0 137,5 142,5 7 235,0 245,0 255,0 10 612,5 81,03 3
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9 Borrego Felices Victor 2006 FEDCAT 91,29 0,1320 84 195,0 205,0 210,0 23 125,0 132,5 137,5 11 235,0 250,0 260,0 7 607,5 80,19 2

10 Szydlowski Marcel Jan 2000 OLYMP 87,67 0,1347 101 202,5 212,5 222,5 19 137,5 145,0 150,0 5 220,0 242,5 262,5 15 605,0 81,49 1

11 Ilie Robert Constantin 2003 ULCB 91,32 0,1320 85 177,5 185,0 200,0 28 115,0 125,0 132,5 16 245,0 255,0 270,0 3 602,5 79,53 1

12 Embid Gaspar Christian 1992 TCEZ 91,48 0,1319 118 205,0 215,0 220,0 13 122,5 127,5 127,5 25 242,5 257,5 265,0 8 600,0 79,14 1

13 Miguel Perez Nil 2006 NWERA 91,38 0,1320 86 192,5 205,0 212,5 21 107,5 115,0 120,0 29 240,0 262,5 265,0 5 595,0 78,54 1

14 Lopez Morcillo Cristobal 2001 MOON 88,33 0,1342 126 210,0 212,5 230,0 20 130,0 140,0 145,0 9 240,0 260,0 260,0 17 592,5 79,51 1

15 Garcia Rodriguez.. Juan 1997 FEDCAT 88,59 0,1340 125 182,5 195,0 200,0 26 137,5 145,0 150,0 6 217,5 230,0 240,0 18 590,0 79,06 1

16 Garcia Colomera Ferran 1996 NWERA 90,90 0,1323 106 205,0 215,0 220,0 12 127,5 132,5 135,0 14 210,0 225,0 235,0 26 590,0 78,06 1

17 Vintro Redecillas Joaquim 1997 MOON 88,13 0,1343 127 202,5 215,0 222,5 10 125,0 130,0 135,0 20 220,0 235,0 250,0 23 587,5 78,90 1

18 Riquelme Muñoz Lukas 2003 NWERA 91,65 0,1318 94 217,5 227,5 235,0 4 115,0 120,0 122,5 26 227,5 247,5 267,5 28 585,0 77,10 1

19 Berrueta Llona Julen 2000 ULCB 87,02 0,1352 81 185,0 197,5 210,0 22 120,0 127,5 132,5 15 210,0 230,0 240,0 16 582,5 78,75 1

20 Salla Drudis Ivan 1995 TRRKO 91,67 0,1317 105 192,5 200,0 207,5 25 125,0 132,5 132,5 17 215,0 230,0 240,0 21 580,0 76,39 1

21 Muñoz Rey David 1996 MOON 91,78 0,1317 128 202,5 212,5 220,0 14 120,0 127,5 132,5 18 210,0 227,5 227,5 29 580,0 76,39 1

22 Santos Obono Brandon 1998 STB 88,86 0,1338 108 205,0 212,5 215,0 16 115,0 122,5 130,0 23 220,0 240,0 250,0 19 577,5 77,27 1

23 Ribes Fuster Vicent 2002 MOON 89,77 0,1331 90 200,0 212,5 225,0 8 107,5 115,0 125,0 31 220,0 235,0 245,0 24 575,0 76,53 1

24 Tubau Molina Alex 2001 NWERA 91,87 0,1316 116 190,0 202,5 210,0 24 105,0 112,5 112,5 33 220,0 240,0 250,0 12 572,5 75,34 1

25 Iordachescu Roberto Andres 2003 ULCB 92,00 0,1315 96 195,0 207,5 212,5 32 127,5 132,5 137,5 19 230,0 245,0 255,0 13 572,5 75,28 1

26 Sedano Guimerans David 2002 OLYMP 90,86 0,1323 123 215,0 230,0 242,5 6 115,0 120,0 125,0 28 220,0 240,0 240,0 32 570,0 75,41 1

27 Hernandez Ruiz. Pau 1999 NWERA 89,39 0,1334 112 180,0 180,0 190,0 34 130,0 135,0 140,0 13 215,0 227,5 240,0 20 565,0 75,37 1

28 Cardenas Sierra Yago 2004 FEDCAT 91,32 0,1320 100 202,5 202,5 215,0 18 100,0 105,0 110,0 38 202,5 215,0 225,0 31 545,0 71,94 1

29 Carcelero Guixa Mansuet 2004 ULCB 88,96 0,1337 104 185,0 185,0 192,5 38 115,0 122,5 127,5 24 210,0 222,5 232,5 27 540,0 72,20 1

30 Soliz Herrera Jorge Mauricio 1998 MOON 92,27 0,1313 82 177,5 190,0 197,5 30 117,5 122,5 130,0 27 185,0 200,0 215,0 36 535,0 70,25 1

31 Duque Bacolor Steven Bryan 1998 NWERA 90,43 0,1326 115 182,5 192,5 197,5 33 92,5 97,5 102,5 41 210,0 225,0 235,0 25 530,0 70,28 1

32 Alcazar Jimenez David 2005 ATENEA 83,20 0,1383 97 165,0 175,0 185,0 35 90,0 97,5 102,5 39 210,0 222,5 235,0 22 522,5 72,26 1

33 Samaniego Martinez Alex 2004 MOON 88,48 0,1341 89 187,5 195,0 202,5 31 110,0 117,5 125,0 30 195,0 205,0 210,0 37 522,5 70,07 1

34 Cata Bogdan 1998 PBAR 89,67 0,1332 92 177,5 190,0 197,5 29 115,0 122,5 125,0 22 185,0 200,0 215,0 41 522,5 69,60 1

35 Fernandez Vazquez Javier 1995 STB 90,30 0,1327 110 185,0 195,0 200,0 27 97,5 102,5 107,5 36 200,0 210,0 210,0 42 507,5 67,35 1

36 Moreno Gomez Miguel 1996 MOON 88,51 0,1340 111 172,5 180,0 185,0 37 92,5 100,0 105,0 43 195,0 205,0 215,0 33 500,0 67,00 1

37 Ruiz Tornes Daniel 1998 ATENEA 89,55 0,1333 109 175,0 175,0 175,0 41 100,0 105,0 110,0 35 200,0 215,0 225,0 34 500,0 66,65 1

38 Jurri Alekseenko Erik 2004 OLYMP 90,34 0,1327 99 150,0 162,5 172,5 42 100,0 107,5 112,5 32 190,0 202,5 215,0 35 500,0 66,35 1

39 Sanchez Bascompte Guillem 2003 FVLFR 87,28 0,1350 95 165,0 175,0 190,0 40 80,0 87,5 95,0 45 200,0 210,0 225,0 30 487,5 65,81 1

40 Gracia Quiroga Dani 2005 PBAR 87,96 0,1345 88 155,0 170,0 180,0 39 100,0 105,0 110,0 37 185,0 200,0 210,0 40 485,0 65,23 1

41 Castro Arnau 2005 PBAR 88,35 0,1342 107 142,5 150,0 160,0 45 100,0 105,0 110,0 34 190,0 200,0 207,5 38 477,5 64,08 1

42 Quintero Herranz Antonio 2001 NWERA 88,79 0,1338 87 152,5 162,5 165,0 43 95,0 102,5 107,5 40 182,5 195,0 205,0 39 472,5 63,22 1

43 Romera Almansa Izan 2004 ATENEA 88,00 0,1344 93 175,0 185,0 185,0 36 90,0 100,0 105,0 42 145,0 155,0 170,0 45 455,0 61,15 1

44 Guerrero Mayorga Marc 2001 OLYMP 91,25 0,1320 114 127,5 135,0 142,5 46 90,0 95,0 97,5 44 175,0 187,5 197,5 43 437,5 57,75 1

45 Cardoso Santana Caio Augusto 2003 NWERA 90,19 0,1328 113 155,0 165,0 170,0 44 82,5 82,5 82,5 46 170,0 182,5 192,5 44 430,0 57,10 1

— Retamosa Guisado Daniel 1996 NWERA 91,45 0,1319 119 237,5 252,5 260,0 2 155,0 160,0 162,5 3    X    X    X — 0,0 0,00 —

 -105 kg

1 Lopez Lopez. Pau 2002 FLSKEN 102,28 0,1250 134 255,0 275,0 275,0 1 155,0 165,0 167,5 2 260,0 280,0 300,0 2 720,0 90,00 12

2 Felipe Soriano David 1994 PBAR 101,47 0,1255 130 235,0 250,0 260,0 2 140,0 147,5 155,0 3 252,5 272,5 290,0 3 687,5 86,28 9

3 Terraga Gomez Victor 1996 MOON 102,70 0,1247 144 245,0 260,0 265,0 3 157,5 165,0 167,5 1 240,0 260,0 277,5 5 687,5 85,73 8

4 Diaz Barbancho Carlos 1989 FVLFR 101,53 0,1254 147 210,0 225,0 235,0 6 125,0 132,5 137,5 11 250,0 265,0 280,0 1 652,5 81,82 7
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5 Ngopsie Teumo Dassin 1999 STB 104,10 0,1240 146 220,0 235,0 250,0 5 135,0 142,5 150,0 8 230,0 250,0 270,0 7 642,5 79,67 6

6 Ayala Reig Marc 1991 FEDCAT 98,57 0,1272 137 215,0 227,5 240,0 8 135,0 147,5 155,0 4 245,0 255,0 265,0 6 630,0 80,14 5

7 Vazquez Perez Carlos Javier 1996 DEVIL 103,90 0,1241 140 210,0 220,0 230,0 7 132,5 140,0 147,5 5 220,0 235,0 250,0 10 612,5 76,01 4

8 Vega D'Aurelio Unai 1990 NWERA 103,47 0,1243 133 210,0 210,0 225,0 9 135,0 145,0 150,0 6 215,0 225,0 235,0 9 605,0 75,20 3

9 Manjon Carmona David 1998 OLYMP 102,66 0,1248 143 170,0 185,0 195,0 16 125,0 132,5 140,0 10 220,0 240,0 260,0 4 595,0 74,26 2

10 Travere Bosch Nil 2001 ULCB 97,07 0,1281 131 185,0 192,5 205,0 13 125,0 130,0 137,5 13 187,5 210,0 230,0 11 565,0 72,38 1

11 Jung Jaewoo 2000 PBAR 102,52 0,1249 138 197,5 210,0 225,0 12 127,5 137,5 140,0 9 195,0 210,0 210,0 15 560,0 69,94 1

12 Garcia Duran Manuel Javier 1988 PBAR 100,41 0,1261 139 170,0 185,0    X 17 120,0 127,5 130,0 14 220,0 240,0 250,0 8 555,0 69,99 1

13 Fernandez Martínez. Jesus 1997 TRRKO 98,57 0,1272 135 185,0 200,0 210,0 14 105,0 107,5 122,5 16 200,0 220,0 227,5 12 550,0 69,96 1

14 Martin Gomez Aaron 2001 STB 102,71 0,1247 132 200,0 212,5 225,0 11 110,0 117,5 117,5 17 195,0 207,5 220,0 13 550,0 68,58 1

15 Blasco Navarro Assis 1996 FEDCAT 102,81 0,1247 142 182,5 185,0 200,0 15 120,0 130,0 137,5 15 185,0 200,0 220,0 14 550,0 68,58 1

16 Cintas Padilla Xavier 2001 MOON 103,18 0,1245 141 200,0 205,0 215,0 10 110,0 115,0 117,5 18 210,0 225,0 225,0 16 542,5 67,54 1

17 Maura Puig Victor 2000 STRLGY 103,22 0,1245 136 145,0 155,0 165,0 18 120,0 127,5 132,5 12 180,0 195,0 205,0 17 502,5 62,56 1

— Mayavangwa Esteo Christian-Jerome 1998 MOON 99,47 0,1266 145 235,0 245,0 252,5 4 137,5 142,5 145,0 7 275,0 280,0 287,5 — 0,0 0,00 —

 -120 kg

1 Barra Lopez J. Emilio 2003 MOON 119,23 0,1166 148 230,0 245,0 252,5 1 145,0 152,5 155,0 1 250,0 270,0 290,0 1 670,0 78,12 12

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 THE NEW ERA TEAM Barcelona 48   [12+12+9+8+7]   436,65 GL Pts 10 UNDERGROUND LIFTING CLUB Barcelona 12   [8+1+1+1+1]   394,19 GL Pts

2 MOONSTONE BARBELL Sabadell 45   [12+9+8+8+8]   408,55 GL Pts 11 STRONGMAN TARRAKO Tarragona 11   [7+2+1+1]   302,88 GL Pts

3 POWERLIFTING BARCELONA 29   [12+9+6+1+1]   421,89 GL Pts 12 BARBASTRO POWER Huesca 8   [7+1]   155,74 GL Pts

4 FORCA VILAFRANCA 20   [12+7+1]   237,04 GL Pts 13 ATENEA POWERLIFTING Barcelona 8   [4+1+1+1+1]   349,42 GL Pts

5 ARAGON BARBELL 19   [9+9+1]   241,53 GL Pts 14 PRAETORIANS TARRAGONA 8   [3+3+1+1]   293,50 GL Pts

6 FEDERACION CATALANA 18   [6+5+4+2+1]   394,78 GL Pts 15 DEVIL STRENGTH Baleares 5   [4+1]   149,27 GL Pts

7 OLYMPIA Barcelona 15   [6+5+2+1+1]   390,66 GL Pts 16 UNITY FORCE Tarragona 3   [1+1+1]   222,48 GL Pts

8 STB STRENGTH Barcelona 13   [6+3+2+1+1]   400,81 GL Pts 17 STRENGTH LEGACY Lleida 2   [1+1]   134,63 GL Pts

9 FORÇA LAIESKEN Barcelona 12   [12]   90,00 GL Pts 18 TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza 1   [1]   79,14 GL Pts
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF, Ord, TOTAL IPFGL Pt.SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Minioza Morada Jason NWERA 71,58 -74kg 620,0 92,6280 1

2 Corral Lahuerta Alvaro PBAR 88,90 -93kg 690,0 92,3220 1

3 Lopez Lopez. Pau FLSKEN 102,28  -105kg 720,0 90,0000 1

4 El Moukallif Naim Ali FVLFR 81,47  -83kg 640,0 89,4080 1

5 Barbeta Sanchez Daniel MOON 82,20  -83kg 640,0 89,0240 2

6 Higueras Zafra Daniel NWERA 92,36 -93kg 677,5 88,9558 2

7 Popa Robert Alexandru ULCB 78,00  -83kg 617,5 88,2408 3

8 Ulanday Benan Cristian Elmer NWERA 81,40  -83kg 617,5 86,3265 4

9 Felipe Soriano David PBAR 101,47  -105kg 687,5 86,2813 2

10 Ribera Gascon Marc NWERA 90,86 -93kg 650,0 85,9950 3

11 Salazar Garcia Kevin PBAR 81,63  -83kg 615,0 85,8540 5

12 Terraga Gomez Victor MOON 102,70  -105kg 687,5 85,7313 3

13 Albiol Aviles Adria NWERA 81,65  -83kg 612,5 85,5050 6

14 Moreno Guirao Xavier MOON 82,00  -83kg 612,5 85,3213 7

15 Rumbaoa Flores Iñigo Jose PRAET 79,45  -83kg 597,5 84,5463 8

16 Campo Quintilla Hector BARBAS 89,28 -93kg 632,5 84,4388 4

17 Landeira Guma Daniel STB 80,43  -83kg 592,5 83,3648 9

18 Gale Anso David ARGON 72,91 -74kg 560,0 82,8240 2

19 Meziaini Chergui Bilal NWERA 64,62  -66kg 525,0 82,7400 1

20 Keita Moussa OLYMP 92,26 -93kg 627,5 82,3908 5

 ABREVIACIONES:
ARGON = ARAGON BARBELL FLSKEN = FORÇA LAIESKEN Barcelona PBAR = POWERLIFTING BARCELONA TRRKO = STRONGMAN TARRAKO Tarragona
ATENEA = ATENEA POWERLIFTING Barcelona FVLFR = FORÇA VILAFRANCA PRAET = PRAETORIANS TARRAGONA UFORCE = UNITY FORCE Tarragona
BARBAS = BARBASTRO POWER Huesca MOON = MOONSTONE BARBELL Sabadell STB = STB STRENGTH Barcelona ULCB = UNDERGROUND LIFTING CLUB Barcelona
DEVIL = DEVIL STRENGTH Baleares NWERA = THE NEW ERA TEAM Barcelona STRLGY = STRENGTH LEGACY Lleida
FEDCAT = FEDERACION CATALANA OLYMP = OLYMPIA Barcelona TCEZ = TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
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